НПД№1715

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2018 № 1624

Об  отмене п.25  прейскуранта цен на оказание платных услуг МП «Видновское ПТО ГХ»,

утвержденного постановлением администрации Ленинского района от 24.04.2013 №831 «Об
утверждении стоимости платных услуг, оказываемых МП «Видновское ПТО ГХ»

В связи Распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской области от 20.12.2017

№315-Р (ред. от 23.04.2018) "Об установлении тарифов на подключение (технологическое
присоединение) объектов заявителей к централизованной системе холодного водоснабжения для
организаций водопроводно-канализационного хозяйства на территории Московской области на
2018 год", Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации и руководствуясь Уставом Ленинского
муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить п.25 прейскуранта цен на оказание платных услуг МП «Видновское ПТО

ГХ», утвержденного постановлением администрации Ленинского района от 24.04.2013 №831 «Об
утверждении стоимости платных услуг, оказываемых МП «Видновское ПТО ГХ»

2. Опубликовать данное постановление в газете «Видновские вести» и разместить на
официальном сайте администрации Ленинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы
администрации Ленинского района С.В. Куканова.

Глава Ленинского
муниципального района                                                                                 О.В. Хромов

Разослать: в дело - 2 экз., Куканову С.В., Корякину О.И., Медведевой Е.Е., МУП «Видновское ПТО
ГХ».

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ